
Dodatek č. 2 
smlouvy o dílo č. 519 

mezi smluvními stranami dne 10.2.2009
(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:

Zhotovitel: SmP - Odpady a.s.
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
ve věcech smluvních zast.: Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem
ve věcech technických zast.:

IČO: 275 47 230 DIČ: CZ27547230
zapsaná v obchodním rejstříku KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804 
(dále jen „zhotovitel")

Objednatel: LindeGasa.s.
se sídlem: U Technoplynu 1324, Kyje, 198 00 Praha 9

. ú.:
IČO: 000 11 754 DIČ: CZ00011754
zapsaná v obchodním rejstříku MS Praha, oddíl B, vložka 411
(dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo
na svoz a likvidaci odpadu

(dále jen „dodatek")

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu, na základě níž je zhotovitel povinen zajišťovat 
pro objednatele služby související se svozem odpadu.

2. S ohledem na potřebu objednatele byl snížen počet odpadových nádob o 1 ks.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že se zrušují veškerá ujednání v Příloze č. 1 ke Smlouvě a 

nahrazují se ujednáními uvedenými v Příloze č. 1, která je uvedena v příloze dodatku

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále 
platná a účinná.

2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

1



a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na dodatek 
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu 
uveřejní zhotovitel. Zhotovitel uveřejní dodatek vyjma zhotovitelem zvolených údajů a 
informací, jejichž vyloučení, resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní 
předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem objednatel prohlašuje, že je zhotovitel 
oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán žádnými pokyny 
objednatele; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv 
stanovena nebo je-li sporná a zhotovitel přesto smlouvu v registru smluv uveřejní.

4. V platnost vstupuje dodatek dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost dne 
1.2.2024, v případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Případné plnění stran 
v rámci předmětu Smlouvy v období od 1.2.2024 do nabytí účinnosti Dodatku se považuje za 
plnění podle Smlouvy ve znění Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou 
ve znění Dodatku.

5. Účastníci smlouvy si Dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem.

V Pardubicích dne 16.2.2024

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Jiří Strouhal 
výkonný ředitel 

SmP - Odpady a.s

Ondřej Vaněček, vedoucí nákupu 
Peter Soch, nákupčí 

Lindě Gas a.s.

2


